
UCHWAŁA NR XXXX/284/2013

RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody Wójtowi Gminy Tuczępy na podpisanie listu intencyjnego dotyczącego realizacji 

Centrum Naukowo-Dydaktycznego w Nizinach gm. Tuczępy przy Świętokrzyskim Parku OZE Rzędów - 

Tuczępy

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2013r. poz. 

521 z późn. zmianami) Rada Gminy Tuczępy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Rada Gminy Tuczępy wyraża zgodę na podpisanie przez Wójta Gminy Tuczępy listu intencyjnego 

w sprawie realizacji Centrum Naukowo – Dydaktycznego w Nizinach gmina Tuczępy przy Świętokrzyskim Parku 

OZE Rzędów - Tuczępy z inwestorami realizującymi przedsięwzięcia z zakresu OZE na terenie gminie Tuczępy. 

2. List intencyjny, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: 77A8ADAF-8E1C-4009-9F14-4169C81E2DD4. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

LIST INTENCYJNY 

 

w sprawie realizacji Centrum Naukowo - Dydaktycznego w Nizinach gm. Tuczępy przy 

Świętokrzyskim Parku OZE  Rzędów -Tuczępy. 

Inwestorzy realizujący przedsięwzięcia z zakresu OZE na terenie gminy Tuczępy:  

1. Bioelektrownie Świętokrzyskie MK Sp. z o.o. Kielce,  

2. Green Power Development Kraków,  

3. Świętokrzyskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych TRAKT w Górkach Szczukowskich,  

4. Rynkowa Agencja Świętokrzyska w Kielcach, 

5. Trade Sp. z o.o. Łomianki,  

6. Instytut OZE w Kielcach 

7. Gmina Tuczępy  

wyrażają wolę realizacji Centrum Naukowo – Dydaktycznego przy Świętokrzyskim Parku OZE 

Rzędów –Tuczępy, które powstanie w oparciu o budynek wraz z działką byłego Domu Pomocy 

Społecznej położonego w Nizinach gmina Tuczępy. 

Formułą realizacji zadania będzie Partnerstwo Publiczno – Prywatne, w ramach którego: 

1. Gmina Tuczępy użyczy inwestorom nieodpłatnie budynek wraz z działką do niego 

przynależną a także wraz z prawem dojazdu do obiektu drogą gminną,  

2. Inwestorzy wyremontują w/w obiekt na własny koszt a także dokonają również na własny 

koszt robót adaptacyjnych w w/w budynku w celu przystosowania go do potrzeb przyszłego 

Centrum Naukowo - Dydaktycznego. 

Szczegółowy zakres zadań dla poszczególnych stron określony zostanie w formie umowy po 

wzajemnych konsultacjach pomiędzy inwestorami a Gminą Tuczępy. 

Sygnatariusze niniejszego listu wyrażają nadzieję, że strona formalna przedsięwzięcia zakończona 

zostanie w terminie jak najkrótszym,  zaś remont i adaptacja obiektu ukończona zostanie do końca 

2014 r. 

 

Załącznik do Uchwały Nr XXXX/284/2013

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 30 października 2013 r.

Id: 77A8ADAF-8E1C-4009-9F14-4169C81E2DD4. Podpisany Strona 2


